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Sdo Paulo, 06 de agosto de 2021

CTR 255/2021

Ilma. Sra.

~ Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli
Diretora Técnica de Salde II1
Departamento Regional de Saude I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saude de Sdo Paulo

Ref.: Prestacédo de Contas Parcial - TA 01/2019 ao Convénio n.°
746/2016 .

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestacdo de contas parcial referente ao 1° trimestre
de 2021, abaixo identificada:

Convénio: TA 01/2019 ao Convénio 746/2016
Valor total: R$ 1.830.000,00 (Valor recebido no 1° trimestre/21)

Objeto:. Custeio - prestacdo de servigos e material de consumo
para continuidade do atendimento Ambulatorial e
Internacdo - IMREA Vila Mariana do HCFMUSP.

Ficamos a disposicdo para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente, ’%wj/vt LUA

. Dr. Jose OtaV|o Costa Aul
ice-Diretor Geral
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GRGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO
OBJETO:; Custeio - prestagio de servigos e material de consumo para continuldade do dimento A
CONVENIO Ne: 746/2016

EXERCICIO; 12 Trimestre/2021

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREGO e CEP: AVENIDA REBOUGAS,

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

TERMO ADITIVO Ng: 01/2019

.2 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL{IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 1.830.000,00
ORIGEM DOS RECURSOS {2): ESTADUAL

ial e Interna¢do - IMREA Vila Mariana do HCFMUSP

TEM n::;n:::'ro ESPECIFICACAD DO DOCUMENTO FISCAL (3} ) CREDOR DA DESPESA VALOR (R$) N CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSACAO
1 30/04/20 _|GPS (Parte) [MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 2.055,30 PAGTO 29.672 04/02{21
2 35/11/20  |NF N2 1811440 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS (5) 33.22339 PAGTO 29.690 04/01/21
3 30/11/20 FOLHA ANAUTICA [ANDREA TOBO "|Recursos HumaARDS (5) (275,91)| TRF71301 29/01/21
4 30/11/20 _ [FOLHA ANALTICA DAl UNG RECURSOS HUMANOS {S) (167,02) TRF71.201 29/01/21
5 30/21/20 |FOLHA ANAUTICA DANIELA LOUREIRO IACORUCCT IRECURSOS HUMANOS {5} {1.172,79) TRF71.201 29/01/21
] 30/11/20 _ [FOLHA ANALITICA GILSON TANAKA SHINZATO [RECURSOS HUMANOS (5) (7.0%) TRF 71.201 29/01/21
7 30/11/20  |FOLHA ANALITICA LIVEA MARIA DOS SANTOS SABBAG RECURSOS HUMANOS (5) {12,19) TRF 71.201 29/01/21
8 30/11/20  |FOLHA ANALITICA MARCELO ALVES MOURAO RECURSOS HUMANOS (5) 124.20) TRF71.201 29/01/21
9 30/11/20  [FOLHA ANALITICA MARCELLO SANTOS PINHEIRO RECURSOS HUMANDS (5) (2,86) TRF 71,201 29/01/21
10 30/11/20 _ [Foina anaLTIcA INEUZA SAYURS HABU RECURSOS HUMANDS (5) (537,82 TRF 71201 25/01/21
1 30/11/20 |FOIHA ANALITICA POLLYANNA PATRICIA SILVA MULLER RECURSOS HUMANDS (5) 3.070,68 TRF71.201 29/01/21
12 30/11/20  [FOLHA ANALITICA [ROBERTO DEL VALHE ABI RACHED RECURSOS HUMANOS (5) {302,39) TRE71.201 29/01/21 - -
13 30/11/20  |GRF (Parte) [CATMA ECONOMICA FEDERAL [RECURSOS HUMANQS (5) (294,94) TRF 71.201 25/01/21
14 01/12/20 INF NR 297041 (Parte) ALELO 5.A. RECURSOS HUMANOS {5) 84.804,00 PAGTO 29.633 - TRF 71.202 04/01/21 -14/01/21
15 03/12/20 _|DRH 1376/2020 (Parte} DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANDS {5) (290,59) TRF 71.201 29/01/21
16 08/12/20 FATURA TELEFONICA BRASILS.A UTILDADE PUBLICA (7} 1.872,54 TRF71.201 29/01/21
17 14/12/20 _ [NF N2 540 (Parte) DOMICIL! INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURS0S HUMANOS {5) 1.092,00 PAGTO 32.670 04/01/21
13 21/12/20  |WF N2 1833090 [Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE AUMENTOS LTDA IRECURSOS HUMANODS {5) 2548800 PAGTO 29.690 25/01/21
19 23/12/20 __|NF N9 32055 (Parte) POINTWARE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS $9945 PAGTO 32.670 01/02/21
20 31/12/20 _ |FOLHA ANALITICA CAMILA DE AQUINO FEUO RECURSOS HUMANOS {5} 25,80 PAGTO 32.670 14/01/21
21 31/12/20 __|FOLHA ANALITICA FLAVIA FAZOLI DA CUNHA FRETAS VIANA RECURSOS HUMANOS (5} 25,80 PAGTO 32.670 14/01/21
22 31/12/20 FQLHA ANALITICA LEVY JOSE STRAFACCI RECURSOS HUMANOS {5) 25,80 PAGTO 32.670 14/01/21
23 31/12/20 FOLHA ANALITICA MARLA DAS GRACAS DIAS TONONI RECURSOS HUMANOS {5) 2581 PAGTO 32.670 14/01/21
24 31/12/20  [FOLHA ANALITICA MOACIR BUENO MARGUES RECURSOS KUMANOS {5) 2581 PAGTQ 32.670 14/01/21
2 31/12/20 _|[FOLHA ANALTICA MOISES DA CUNHA LIMA REC {s} (9:599,09) TRF 3205 08/01/21
26 31/12/20 (GRF {Parte) [CAIXA ECONOMICA FEDERAL REC (5} 13484543 PAGTO 29.666 14/01/21
27 31/12/20 DARF (Parta) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 11,18 PAGTO 29.672 20/01/21
28 31/12/20 DARF (Parte} SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 10,84 PAGTO 29.672 20/01/21
29 31/12/20 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 'DUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 34,66 PAGTO 29.672 20/01/21
30 31/12/20  |DARE (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL GUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 33,62 PAGTO 29.672 20/01/21
31 31/12/20 GPS {Parte) ) DA PREVIDENCIA SOCIAL [RECURSQS HUMANGS (5) 99.723,20 PAGTO 29.672 20/01/21
32 31/12/20 | DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSGS HUMANQS (5} 83.505,00 PAGTO 29.667 20/01/21
33 31/12/20 _ |DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 952634 PAGTO 29.667 20/01/21
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34 31/12/20  |DARF (Parte} [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 934,14 PAGTO 29.667 20/01/21
35 31/12/20 [DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 84.786,69 PAGTO 29.667 20/01/21
36 31/12/20  [FOLHA ANALITICA ANDREA TOBO RECURSOS HUMANOS (5} (1596,97) TRF 71.202 18/02/21
37 31/12/20 [FOLHA ANALITICA DAI LING RECURSOS HUMANOS {5) (191,01} TRF 71.202 18/02/21
38 31/12/20 _ |roLHa ANatlTTIcA GABRIELLA SOUZA NAVES RECURSOS HUMANCS (5) 3.195,70 TRF 205.928 18/02/21
39 31/12/20__ |FOLHA ANALITICA GILSON TANAKA SHINZATO RECURSOS HUMANOS (5) (9,16) TRF 71.202 18/02/21
40 31/12/20 [FOLHA ANALITICA HAYDEE SAYURI HIRA RECURSOS HUMANGS {5} 1,595,385 TRF 205.928 18/02/21
41 31/12/20 _|FOLHA ANALITICA LIVIA MARIA DOS SANTOS SABBAG RECURSOS HUMANOS (5) (4.58)) TRF71.202 18/02/21
42 31/12/20 _ [FOLHAANALITICA MARCELLC SANTOS PINHEIRQ IRECURSOS HUMANQS (5) {36,38) TRF71.202 18/02/21
43 31/12/20  [FOLHAANALTICA MARCELO ALVES MOURAG [RECURSOS HUMANOS (5) 36,32} TRF 71.202 18/02/21
fad 31/12/20  JFOLHAANALITICA NEUZA SAYURI HABU [RECURSOS HUMANOS {5) (739,32)| TRF 71.202 18/02/21
45 31/12/20  [FOLHA ANALITICA POLLYANNA PATRICIA SHLVA MULLER [RECURSOS HUMANDS {5} 6.399,39 TRF 205.928 18/02/21
46 31/13/20  |[FOLHA ANAUTICA ROBERTO DEL VALHE ABI RACHED RECURSOS HUMANOS (5) {221,55)! TRF?1.202 18/02/21
A7 01/01/21 |NF N& 572503 {Parte) ALELO 5.A. [RECURSCS HUMANOS {5) 24.732,00 PAGTO 29.633 - TRF 71.202 29/01/21 - 10/02/21
43 04/01/21 FATURA TELEFONICA BRASILS.A UTILIDADE PUBLICA (7) 1.644,21 TRF 71.202 18/02/21
49 04/01/21 | TERMO DE RESCISAO: RITA DE CASSIA MONTELU RECURSCS HUMANOS {5) 18.640,94 PAGTO 29,683 18/01/21
50 04/03/21 __[TERMO DE RESCISAO RITA DE CASSIA MONTELLI RECURSOS HUMANOS {5) 082 PAGTO 29.683 17/02/21
51 05/01/21 __|TERMO DE RESCISAQ: NATALI NASCIMENTQ FAGUNDES RECURSOS HUMANOS {5) 1951287 PAGTO 29.683 14/01/21
52 05/01/21 _ [TERMO DE RESCISAQ [ MARINA APARECIDA GOMES ; 15) 288634 PAGTO 29.683 14/01/21
53 05/01/21  |TERMO DE RESCTISAD: [ROSALVO CORRELA BE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 464323 PAGTQ 29.683 14/01/21
54 0s/o1/21 | TERMO DE RESGISAC: EFRAIM ALVES MIDQES RECURSOS HUMANOS (5} 13.589,75 PAGTO 29.683 14/01/21
55 05/01/21 TERMO DE RESCISAQ: [GABRIELA FARIA DOS REIS RECURSOS HUMANOS (5) 811801 PAGTO 29.683 14/01/21
56 05/01/21 | TERMO DE RESCISAO: |GABRIELA HADDAD ESFER RECUR$OS HUMANOS (5) 1850175 PAGTO 29.683 14/01/21
57 05/01/21 TERMO DE RESASEO [VALERIA DO AMARAL |RECURSOS HUMANOS (5) 0,82 PAGTO 29.683 17/02/21
58 05/01/21 _ |TERMO DE RESCISAD INATALI NASCIMENTO FAGUNDES RECURSOS HUMANOS (5) 0,82 PAGTO 29.683 17/02/21
59 05/01/21 DRH 15/2021 {Parte) BEPARTAMENTO DERH RECURSOS HUMANOS (5) 880.865,21 PAGTO 29.683 14/01/21 -18/02/21
60 06/01/21 | TIT DOC N2 2021000030 {Parte) (COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO SICRED RECURSOS HUMANGOS (5) £0,00 PAGTO 29.685 15/01/21
61 06/01/21 _[TIT DOC N2 2021000042 {Parte) SANTANDER- FEM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 31.260,20 PAGTO 20.658 14/01/21
62 06/01/21 _[TERMO DE RESCISAQ (Parte) | ARQUIMEDES DE MOURA RAMOS RECURSOS HUMANOS (5) 3357448 PAGT0 29.583 - TRF 71.202 14/01/21
63 06/01/21  |NF N# 33145 (Parte) POINTWARE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERGEIROS 67853 PAGTO 32.670 01/02/21
64 07/01/21 | COMPROVANTE MARIA APARECIDA DA SILVEIRA RECURSOS HUMANQS (5) 44834 PAGTO 16.288 07/01/21
65 07/01/21 COMPROVANTE |SCPHIE ALVES MUNIZ MIDCES RECURSOS HUMANOS (5} 23237 TED 16.295 07/01/21
66 07/01/21  |COMPROVANTE FERNANDA ALVES LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 718,09 TED16.295 07/01/21 -
67 07/01/21  |COMPROVANTE [VANESSA DOS SANTOS REZENDE RECURSOS HUMANOS (5) 340,86 TED 16.295 07/01/21
68 07/01/21 _ |0OC N2 47425-8 (Parts) [SINDICATO DOS ENFERMEIRCS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 25,00 PAGTQ 29.685 14/01/21
[5] 07/01/21 TERMO DE RESCISEO LEONARDO SILVA DE MATOS RECURSOS HUMANGCS (5) 3.337,13 PAGTO 25.683 15/01/21
70 08/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS AUNE CRISTINA ROCHA ACOSTA LANCELLOTTI RECURSOS HUMANOS (5) 573531 PAGTO 29.686 12/01/21
1 08/01/21 [RECIBO DE FERIAS [AMANDA CALSOLARI DE SOUZA RECURSOS HUMANGS (5) 2.361,36 PAGTO 25.686 14/01/21
72 08/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS MAYARA SAKAMOTO SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2460,08 PAGT0 29.686 18/01/21
3 08/01/21  JRECIBO DE FERIAS ELIZABETE TSUBOMI SAITO GUIOTOKU RECURSOS HUMANOS (S) 5.883,37 PAGTO 29.686 14/01/21
74 08/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA MELO RECURSDS HUMANOS (5) 986,80 PAGTO 29.686 14/01/21
75 08/01/21 RECIBO DE FERIAS UGUSTO MATIAS RECURSOS HUMANDS (5) 2A460,08 PAGTO 29.686 14/01/21
76 08/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS [VIVIANE CAROLINA SALES DE ANDRADE IRECURSDS HUMANOS {5) 2.662,39 PAGTQ 29,686 14/01/21
77 11/01/21 COMPROVANTE [VANESSA DOS SANTOS REZENDE [RECURSOS HUMANOS (S} 518,06 TEP9A4S 11/01/21
78 12/01/21 | GRRF (Parte] [RITA DE CASSIA MONTELLY [RECURSOS HUMANOS (5) 2211249 PAGTO 29.666 14/01/21
7 12/01/21 _ |TIT DOC N@ 2021000110 {Parte) [SANTANDER- FFM EMPRESTIMO [RECURSOS HUMANDS {5) 1.236,00 *PAGTO 29.688 14/01/21
80 12/01/21 _ |NF Na 545 {Parte} [DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA [RECURSOS HUMANOS {5) 994,50 PAGTO 32.670 29/01/21
81 12/01/21 NF N¢ 12106 VS TELECOM LTDA [OUTROS SERVICOS DE TERCEIRCS 2.336,07 TRF71.202 - PAGT0 12.405 17/02/21
82 13/03/21  |GRRE {Parte) [EFRAIM ALVES MIDOES [RECURSOS HUMANOS {5) 1554798 PAGTO 20.666 12/01/21
a3 13/01/21 _ |GRRF {Parte} [NATALI NASCIMENTO FAGUNDES RECURSOS HUMANOS (5) 19.359,69 PAGTO 29.666 14/01/21
84 13/01/21  |GRRE (Parte) MARINA APARECIDA GOMES RECURSOS HUMANOS {5) 173888 PAGTO 29.666 14/01/21
85 13/01/21 | GRRF {Parte} ROSALVO CORREIA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {5} 218794 PAGTO 29.666 14/01/21 _
86 13/01/21 'GRRF (Parte} 'GABRIELA FARIA DCS REIS RECURSOS HUMANOS (5) 4.142,01 PAGTOQ 29.666 14/01/21
87 13/01/21 GRRF {Parte) GABRIELA HADDAD ESPER RECURSO'S HUMANOS (5) 2093857 PAGTO 29,666 14/01/21
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a8 14/01)21 [COMPROVANTE - SOPHIE ALVES MUNIZ MIDOES [RECURSOS HUMANOS (5) 1.818,54 TED 6.509 14/01/21

L] 14/01/21 __ |COMPROVANTE VITORIA EDUARDA LOPES BISPO [RECURSOS HUMANOS {5} 367,20 TED 6.509 14/01/21

%0 14/01/21  |COMPROVANTE . HIGOR RODRIGUES ESCANE CAPAROZ [RECURSOS HUMANOS {5} 460,80 TED 6.509 14/01/21

oL 14/01/21 _ [GRRF (Parte) ARQUIMEDES DE MOURA RAMOS [RECURSOS HUMANOS (5) 3104804 PAGTO 29.666 13/01/21

52 14/01/21 _ |TIT DOC N# 2021000153 (Parte) IDEPARTAMENTO DE RH 05 (5) 32040 PAGTO 29.689 15/01/21

93 14/01/21  [TIT COCN@ 2021000170 (Parte) SANTANDER- FEM EMPRESTIMO - REC fs) 145100 PAGTO 25.688 15/01/21

9% 15/01/21 _[RECIBO DE FERIAS ANDREA DE OLIVEIRA PRATES RECURSOS HUMANOS {5) 243597 PAGTO 29.686 15/01/21

95 15/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS [ANA VIRGINIA SANTIAGO ARAUIO RECURSOS HUMANOS (5) 636003 PAGTO 25.686 15/01/21

96 15/01/21 RECIBO DE FERIAS [ANNA CAROLINE COSTA BODR] RECURSOS HUMANOS (8) 2.890,46 PAGTO 29.686 15/01/21

97 15/01/21 _|RECIBO DE FERIAS BOAZ SARATVA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) 986,50 PAGTO 29.686 15/01/21

S8 15/01/21 [RECIBO DE FERIAS GETULIO YUZO OKUMA RECURSOS HUMANOS (5} 233484 PAGTO 29.686 15/01/21

99 15/01/21  |RECIBO DE FERIAS [HELOISA BATISTA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS {5) 236136 PAGTO 29.686 15/01/21
100 15/01/21  JRECIBO DE FERIAS XAREN FRAGA MOREIRA GUERRING RECURSOS HUMANOS (5} 16.085,86 PAGTO 29.686 15/01/21
101 15/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS LIGIA CRISTIANE DA COSTA OLIVEIRA [RECURSOS HUMANOS (5) 2,615,384 PAGTO 29.686 15/01/21
102 15/01/21 _ [RECIBO DE FERIAS ROBERTO CARLOS FERREIRA DE QUEIROS [RECURSOS HUMANOS (5) 2.767.00 PAGTO 29.686 15/01/21
103 15/01/21 [GRRF (Parte) LEONARDO SILVA DE MATOS IRECURSOS HUMANOS (5) 1.993,50 PAGTO 29,666 15/01/21
103 15/01/21  |GRRF ARQUIMEDES DE MOURA RAMOS RECURSOS HUMANOS {5) 42647 PAGTO 29.666 15/01/21
105 17/01/21  |FATURA TELEFONICA BRASIL S.A UTILIDADE PUBLICA (7) 1.847,88 TRF71.202 18/03/21
106 18/01/21 NF N? 25311 GL ELETRO-ELETRONICOS LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 300,00 TED 11,271 12/02/21
107 19/01/21  |NF N2 20206 GOCIL SERVIOS DE VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA. [DUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 17.492,69 PAGTO 16.877 26/02/21
108 20/01/21 _ |COMPROVANTE KATHLEN VIANA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 489,60 TED 11332 20/01/21
109 20/01/21  |COMPROVANTE HENRIQUE MANOEL CARVALHO DA SILVA - RECURSOS HUMANOS (5} 290,70 TED11.332 20/01/21
110 22/01/21 [RECIBO DE FERIAS BRUNO BATISTA BRITQ RECURSQS HUMANOS (8) 2338,76 PAGTO 29.686 22/01/21
11t 22/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS CARLACARDILLO, [RECURSOS HUMANOS {5) 266631 PAGTO 29.656 22/01/21
12 22/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS JANAINA APARECIDA RIBEIRD RECURS0S HUMANOS (5) 414055 PAGTO 29.686 2201121
13 22/01/21 _ |RECIBO D FERIAS LEVNE DE ANDRADE CARDOSO RECURSOS HUMANOS (5) 374872 PAGTO 29.686 22/0421
114 22/01/21 __|RECIBO DE FERIAS LIGEANE SANTOS DE OLIVEIRA FELIX RECURSOS HUMANOS (5) 987,13 PAGTO 29.636 22/01/21
115 22/01/21  |RECIBO DE FERIAS MARIA DAS DORES SILVA COELHO RECURSOS HUMANOS (5) 293770 PAGTO 29.686 22/0/21
116 22/01/21 RECIBO DE FERIAS MARLA OLIVEIRA BRITO FERMIANO REC (s) 987,13 PAGTO 29.686 2/021
117 22/01/21 RECIBO DE FERIAS REGINA SUETSUGU RECURSOS HUMANOS (5) 2.666,31 PAGTO 29.636 22/01/21
18 22/01/21  |RECIBO DE FERIAS VIVIAN DA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 2447,93 PAGTO 20.686 2/01/21
119 22/01/21  |NF N2 64471 MASSIMA SOLUCOES EM AUMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 3759649 PAGTO 8176 08/02/21
120 22/01/21 _ |NF Ne 64372 MASSIMA SOLUCOES EM AUMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 5.696,37 PAGTO 8.176 08/02/21
121 26/01/21 [NF N2 1851750 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 24.148,80 PAGTO 29.690 26/02/21
122 27/01/21 __|TERMO DE RESCISAD ALINE COSTA FERRAZ BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 15.161,44 PAGTO 28,683 02/02/21
123 29/01/21 | COMPROVANTE VITORIA EDUARDA LOPES BISPO RECURSOS HUMANOS (5) 290,70 TED 15,611 29/01/21
124 29/01/21 __ |COMPROVANTE [HIGOR RODRIGUES ESCANE CAPAROZ RECURSOS HUMANOS (5) 364,80 TED15.611 29/01/21
125 29/01/22  |COMPROVANTE RAFFAELA APARECIDA OLIVEIRA DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 167,20 TED 15.611 29/01/21
126 29/01/21  |COMPROVANTE SAMUEL LOPES DA SILVA RECURSOS HUMANCS (5} 167,20 TED 15.611 29/01/21
127 25/01/21  [COMPROVANTE KATHLEN VIANA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 387,60 TED 15.611 29/01/21
128 20/01/21  |COMPROVANTE HENRIQUE MANOEL CARVALHO DA $ILVA [RECURSOS HUMANOS (5) 290,70 TED 15.611 29/01/21
129 29/01/21 __ |RECIBO DE FERIAS AMANDA FIORELINI PEREIRA. RECURSOS HUMANOS (5 2338,75 PAGTO 29.686 29/01/21
130 29/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS ANANDA MARIA NEVES CANTON RECURSOS HUMANOS {5) 1451,26 PAGTO 29.685 29/01/21
131 29/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS ANTENDR BISPO DOS SANTGS SILVA RECURSOS HUMANDS (5) 3.879,62 PAGTO 20,686 29/03/21
132 29/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS ERANCIABA DE CALDAS RECURSOS HUMANOS {5) 4.416,05 PAGTO 29.686 23/01/21
133 29/01/21  [RECIBO DE FERIAS EVERTON EMERICE DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (S} 2447,93 PAGTC 29.686 29/03/21
134 29/01721 RECIBO DE FERIAS MARCELO ALVES MOURAG RECURSOS HUMANOS (S} 2.292,84 PAGTO 29.636 29/01/21
135 29/01/21  |RECIBO DE FERIAS (ORLEY VIRGINIO DA SILVA JUNIOR RECURSOS HUMANOS (5} 98713 PAGTO 29.686 29/01/21
136 29/01/21 _ [RECIBO DE FERIAS [POLIANA TANGE SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 251043 PAGT0 29.686 29/01/21
137 29/01/21  |RECIBO DEFERIAS SANDRA REGINA SCHEWINSKY RECURSOS HUMANOS (5) 802,87 PAGTO 29.686 29/01/21
138 29/01/21 _|RECIBO DE FERIAS VALERIA CRISTINA ROBERTO GOMES [RECURSOS HUMANOS {S) 1344,66 PAGT0 29.686 29/01/21
135 29/01/21  |RECTBO DE FERIAS VERA LUCIA ALVES [RECURSOS HUMANOS (5) 5.638,06 PAGTO 29.686 29f01/21
140 31/01/21  |FOLHA ANALITICA MOISES DA CUNHA LIMA [RECURSOS HUMANOS (S} (8:321,79) TRF3.205 12/02/21
141 31/01/21 [FOLHA ANALITICA LEVY JOSE STRAFACC! RECURSOS HUMANOS (5} 51,61 PAGTO 32.670 05/02/21
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142 31/01/21 FOLHA ANALITICA MARIA DAS GRAGAS DIAS TONCNI RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 PAGTO 32,670 05/02/21
143 31/01/21 FOLHA ANAUTICA MOACIR BUENO MARQUES [RECURSOS HUMANDS (5) 51,61 PAGTO 32.670 05/02/21
184 31/01/21 GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL [RECURSOS HUMANOS (5) 8250143 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 05/02/21 - 22/02/21
145 31/01/21 DARF (Parts) SECRETARIA DA RECEITA FECERAL (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 11,18 PAGTO 29.672 19/02/21
15 31/01/21 _ [DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 10,84 PAGTO 25.672 19/02/21
ELd 31/01/21 _ |DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS [5) 34.907,24 PAGTO 29.667 15/02/21
18 31/01/21  {GPS (Parte) DA PREVIDENCIA SOCIAL _|RECURSOS HUMANOS {5) 87.992,07 PAGTO 29.672- TRF 71.202 19/02/21- 18/03/21
149 31/01/21  |OARF {Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSQS HUMANOS (5) 9.986,65 PAGTO 20.667 19/02/21
150 31/01/21 DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL REC 609,03 PAGTO 29.667 19/02/21
151 31/01/21  INFNesdz23 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 36.277,88 PAGTO 9.165 24/02/21
152 31/01/21 INF N¢ 64724 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 15.955,75 PAGTO 5.165 24/02/21
153 31/01/21 __ [FOLHA ANALITICA [ANDRE TADEU SUGAWARA RECURSOS HUMANOS {5) 72,33) TRF71.202 18/03/21
154 31/01/21  |Fowna anaLTIcA ANDREA YOBO RECURSOS HUMANOS (S) {a24,89) TRF 71202 18/03/21
155 81/01/21 _ |FOLHAANALITICA DAILING RECURSOS HUMANOS (5} {151,96) TRF71.202 18/03/21
156 31/01/21  |FOLHAANALTICA GABRIELLA SOUZA NAVES RECURSOS HUMANOS {5) 332872 TRF 205.928 18/03/21
157 31/01/21  [FOLHAANALITICA LIVIA MARIA DOS SANTOS SABBAG [RECURSOS KUMANOS (5) (7.66) TRF71.202 18/03/21
158 31/01/21  |FolnaanauTIcA LUIZ FERNANDO ROCHA DE ABREU [RECURSOS HUMANOS (5) 7,26) TRF 71.202 18/03/21
159 31/01/21  |FOLHAANALITICA MARCELLO SANTOS PINHEIRO RECURSOS HUMANOQS (5) {41,72) TRF71.202 18/03/21
160 31/01/21 IFOLHA ANAUTICA MARCELO ALVES MOURAD RECURSOS HUMANOS (5) (34,88) TRF71.202 18/03/21
161 31/01/21 | FOLHA ANALITICA NEUZA SAYURI HABU (s) (535,78) TRF71.202 18/03/21
162 31/03/21 _ [FolHAANALITICA [POLLYANNA PATRICIA SILVA MULLER. RECURSOS HUMANOS (5} 332872 TRF 205.928 18/03/21
163 31/01/21 FOLHA ANALITICA ROBERTO DEL VALHE ABI RACHED RECURSC (374,56} TRF 71.202 18/03/21
164 31/01/21 | GPS (Parte) GOCIL SERVICOS DE VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEROS 236533 TRF 71.202 25/03/21
165 01/02/21  |NFN2 3262 AUTO POSTO CARDEAL LTDA COMBUSTIVEL 376,06 PAGTO 11.261 12/02/21
168 01/02/21 NF N¢ 2433 (Parte) FENGTIPO LTDA DUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 483834 PAGTO 32,670 26/02/21
167 01/02/21 _ |NF N2 696560 (Parte) ALEL0s.A. RECURSOS HUMANOS (5) 74.160,00 PAGTO 29.683 - TRF 71202 26/02/21 - 25/03/21
168 02/02/21 _|GRRF [ALINE COSTA FERRAZ BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 12.05343 PAGTO 29.666 02/02/21
169 02/02/21  |NFNe 2728 FXO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 182257 PAGT0 9,347 10/02/21
170 02/02/21 [NF NG 267 THL SERVICOS LTDA - ME OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 6.178,84 PAGTOQ 25,072 05/03/21
1 02/02/21 _ |NFNe 275 [THL SERVIEOS LTDA - ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.361,30 PAGTO 25.072 05/03/21
172 03/02/21 _ INFN3442 M50 METODOS LTDA - ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.500,10 TED8.638 18/02/21
173 03/02/21 _ |NF N2 205843 [COOPERATIVA UNIAO SERV.BOS TAXITAS AUTONOMOS DE SKO PAULO LT |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 966,76 PAGTO 7.908 02/03/21
174 03/02/21 _|NFN2 25462 GL ELETRO-ELETRONICOS LTDA. OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 300,00 TED 25,073 05/63/21
175 03/02/21 _ |NF N2 205843 NUTRIPORT COMERCIALLTDA GENEROS ALIMENTICIOS 19746 PAGYO 8.307 08/03/21
176 04/02/21 DRH 157/2021 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH (5) 719.928,16 [5TO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.] 05/02/21 - 18/03/21
177 04/02/21 | TIT DOC Ne 2021000320 {Parts) COOPERATIVA DE CREDITO MUTUQ SICRED RECURSOS HUMANGS (5) 40,00 PAGTO 29.685 10/02/21
178 04/02/21 _|TIT DOC N? 2021000360 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANDS (S) 2718458 PAGTO 29.688 10/02/21
173 05/02/21  |COMPROVANTE MARLA APARECIDA DA SILVEIRA RECURSQS HUMANODS {5} 439,26 PAGTQ 25.258 05/02/21
180 05/02/21 _ [cOMPROVANTE FEANANDA ALVES LIMA [RECURSOS HUMANOS {5) 705,73 TED 25.260 05/02/21
181 05/02/21  |COMPROVANTE VANESSA DOS SANTOS REZENDE [RECURSOS HUMANDS {5) 12,29 TED 25.260 05/02/21
182 05/02/21  |RECIBO DE FERIAS ANDRE KAZUYOSHI XIRIHARA RECURSOS HUMANDS {5) 419451 PAGTO 29.686 05/02/21
183 05/02/21  |RECIBO DE FERIAS LIVIA MAREA DOS SANTOS SABBAG RECURSOS HUMANOS (5) 9.040,32 PAGTO 29.686 05/02/21
182 05/02/21 RECIBO DE FERIAS NEIVA DIAS MUNHAO j RECURSOS HUMANGS (5) 3.699,34 PAGTO 29.686 05/02/21
185 05/02/21  |RECIBO DE FERIAS [VINICIUS DELGADO RAMOS RECURSCS HUMANOS (5) 3.943,66 PAGTO 29.686 05/02/21
186 05/02/21 DOC N 48097-5 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO [RECURSOS HUMANOS (5) 25,00 PAGTO 29.685 10/02/21
187 05/02/21 _ |NF N@ 1253 PRIMORDIAL DO BRASIL COM DE € PREST DE SERV LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 25.846,73 TED 25.073 05/03/21
188 06/02/21 NF N2 551 (Parta) DOMICILIINDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 942,50 PAGTO 32.670 26/02/21
189 08/02/21 _|NF N2412 [MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA DUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 282564 PAGTO 9.165 24/02/21
190 08/02/21  |NF Ne 33383 {Parte) [POINTWAR E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA [OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 639,45 PAGTO 32.670 02/03/21
151 08/02/21 _|NF N 33388 (Parte) POINTWARE SERVICOS DE INFGRMATICA LTDA [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 673,54 PAGTO 32.670 02/03/21
152 08/02/21 _ |NF N2 105212 [ARK TEC GUARDA DE DOCTOS LTDA [OUTRGS SERVIGOS DE TERCEIROS 165,95 TED 25.073 05/03/21
193 03/02/21  |NF Ne 109213 |ARK TEC GUARDA DE DOCTOS LTDA [QUTROS SERVIFOS DE TERCEIROS 990,00 TED 25.073 05/03/21
194 12/02/21 _ |COMPROVANTE GIOVANNA SOUZA LOPES [RECURSOS HUMANOS (5) 367,20 TED 11271 12/02/21
185 12/02/21  |COMPROVANTE JULIA DE OLIVEIRA ROJAS MGRATO RECURSOS HUMANOS (5) 42240 TED 11,271 12/02/21
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196 12/02/21 _ |RECIBO DE FERIAS DANIELA UTIYAMA DI MARZO [RECURSC 5) 472598 PAGTO 25.686 12/02/21
197 12/02/21 _ |RECIBO DE FERIAS [DANILO NASCIMENTO DE ALMEIDA REC ) 2370,78 PAGTO 29.686 12/02/21
198 12/02/21 _ [RECIBO DE FERIAS [FERNANDA DE SOUSA FORATTORE RECURSO'S HUMANCS (5) 171132 PAGTO 29.656 12/02/21
199 12/02/21 _ |RECIBO DE FERIAS FERNANDA REGINA DE OLIVEIRA BEVILAQUA RECURSOS HUMANOS (5) 2462,14 PAGTO 29,686 12/02/21
200 12/02/21 __ |RECIRO DE FERIAS [TACKELINE HARUMI YONOBI RECURSOS HUMANGS (5) 5.066,53 PAGTO 29.686 12/02/21
201 | 1200221 |RECIBO DEFERIAS IACQUELINE APARECIDA SANTOS MACIEL RECURSOS HUMANGS (5) 987,13 PAGTO 29.686 12/02/21
202 12/02/21  |RECIBO DE FERIAS RENAN DE OLIVEIRA LIMA RECURSOS HUMANGS [5) 202,77 PAGTO 20.586 12/02/21
203 12/02/21 _ |RECIAO OE FERIAS RONALDO RECURSOS HUMANGS (5) 3.159,40 PAGT0 29,685 12/02/21
204 12/02/21 RECIBQ DE FERIAS TATIANA AMODED TUACEK RECURSOS HUMANGS [5) 2493,24 PAGTO 29.686 12/02/21
205 15/02/21 _[TIT DOCN® 2021000421 (Parts) [DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANQS (5) 856,33 PAGTO 29.683 17/02/21
206 16/02/21  |NF N2 3295 {Parte) AUTO POSTO CARDEAL LTDA. compusTIVEL 111582 PAGTO 32670 02/03/21
207 16/02/21 | FATURA N9 31564757 (Parte) AMERICA NET LTDA UTILIDADE PUBLICA {7) 1.299,50 TRF 71.202 25/03/21
208 16/02/21 | FATURA N2 31564887 AMERICA NET LTDA UTILIDADE PUBLICA (7) 2.450,00 PAGTO .09 18/03/21
209 16/02/21 | TERMO DE RESCISAO JULLANA BORTOLETI COSTA MORAES RECURSOS HUMANOS {5) 946350 PAGTO 29.623 23/02/21
210 18/02/21 | CTR 0260460403 HOCOMA SPA (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 116.842,53 CAMBIO 7,296,903 18/02/21
2 18/02/21 _ [COMPROVANTE BANCO DO BRASILS/A [CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 110,00 CAMBIO 7.296.903 18/02/21
212 18/02/21 _ [DARF SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL |QUTROS SERVIOS DE TERCEIROS 20.619,27 PAGTO 428.289 18/02/21
213 15/02/21  |RECIBO DE FERIAS ERICA DE CASTRO LEITE RECURSOS HUMANOS (S} 2464,00 PAGTO 29.686 19/02/21
24 19/02/21 __|RECIDO DE FERIAS FABIO BEGA FARRARDO RECURSOS HUMANOS (5] 1.639,80 PAGTO 29.636 19/02/21
215 19/02/21 | RECIBO DE FERIAS LEANDRO HEIDY YOSHIORA RECURSOS RUMANOS {5) 6.137,55 PAGTO 29.686 19/02/21
216 19/02/21  |RECIBO DE FERIAS LETICIA GORI ALVES DEL PAPA RECURSOS HUMANOS (5) 244793 PAGTO 29.686 19/02/21
a7 19/02/21 __ |RECIBO DE FERIAS IMEIRE ALVES DE AMORIM RECURSC 5] 3.226,07 PAGTO 20.685 19/02/11
218 22/02/21  [NFN?64398 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAG LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 43.895,96 PAGTOT7.179 09/03/21
219 23/02/21 | NF e 64926 MASS!MA SOLUCDES EM ALIMENTACAQ LTDA GENEROS ALMENTICIOS 10.888,12 PAGTO7.179 03/03/21
220 25/02/21 | TERMO DE RESCISXO RENATO SILVA MARTINS RECURSOS HUMANGS (5) 24.085,08 PAGTO 29.683 05/03/21
221 26/02/21 |RECIBO DE FERIAS ALLYSSON DE OLIVEIRA COSTA [RECURSOS HUMANOS {5} 2.338,06 PAGTO 29.686 26/02/21
222 26/02/21 _ |RECIB0 OE FERIAS [ANAHI RICALDES DOS SANTOS PEREIRA [RECURSOS HUMANGS (5) 987,13 PAGTO 29.686 26/02/21
23 26/02/21 __ [RECIBD D FERIAS ANDRE TADEU SUGAWARA [RECURSOS HUMANOS (S) 2539,11 PAGTO 29.686 26/02/21
224 26/02/21 RECIBO DE FERIAS [CARLOS ROBERTO FREITAS FORMAGGIO RECURSOS HUMANOS {5} 1501,26 PAGTO 29.686 26/02/21
225 26/02/21 __ |RECIBO DE FERIAS EMERSON TOSHIO KOBAIYASH! RECURSOS HUMANOS {5} 22547,05 | PAGTO 29,683 - PAGTO 29.686 26/02/21
226 26/02/21 RECIBO DE FERIAS IZABELLA PABLOS PINTO RECURSOS HUMANOS {5} 5.146,40 PAGTO 29.686 26/02/21
227 26/02/21 [RECIBO DE FERIAS. LUIZ FERNANDO ROCHA DE ABREU REC ) 5380,82 PAGTO 29.686 26/02/21
28 26/02/21 _ |NCC Ne45973 AGK CORRETORA DE CAMBIO S.A. OUTROS SERVICOS DE TERCEIRGS 162,93 TED 25.068 05/03/21
229 28/02/21 _|GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 81.564,83 PAGTO 25.666 05/03/21
230 28/02/21 __|FOLHA ANAUTICA ERIC KIYOSHI MOCHIZUKI HARA RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 PAGTO 32,670 08/03/21
231 28/02/21° |FOLHA ANALITICA LEVY JOSE STRAFACKH RECURS0S HUMANOS {5) 51,61 PAGTO 32.670 08/03/21
232 28/02/21  |FOLHA ANAUITICA MARIA DAS GRAGAS DIAS TONON) . |REcuRsOS HUMANODS (5) 7741 PAGTO 32.670 08/03/21
233 28/02/21  |FOLHA ANALITICA MOACIR BUENO MARQUES [RECURSDS HUMANCS {5) 51,61 PAGTO 32,670 08/03/21
234 28/02/21 DAMSP THL SERVICOS LTDA - ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 234,55 PAGTO 29.673 10/03/21
235 28/02/21 _ [DAMSP GOCIL SERVICOS DE VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 430,06 PAGTO 20.673 10/03/21
236 28/02/21 _ |pAmse P L DO BRASIL COM DE £ PREST DE SERV LTDA DUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 63544 PAGTO 29.673 10/03/21
237 28/02/21 _ [pamsp PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 5.342,12 PAGTO 5.889 10/03/21
238 28/02/21 _ |FOLHA ANALITICA MOISES DA CUNHA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 16.012:33) TRF 3.205 12/03/21
239 28/02/21 [FOLHA ANALITICA [SIMONE FARGETT RECURSOS HUMANOS (5) 51,61 TRF 18.762 12/03/21
240 28/02/21 _ |DARF [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 13.746,18 PAGTO 427.304 15/03/21
241 28/02/21 NF N9 65067 [MASSIMA SOLUCOES EM AUMENTAGAQ LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 38.057,47 PAGTO 11585 19/03/21
242 28/02/21  |NF Ne 65069 MASSIMA SOLUCOES EM ALIMENTACAO LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 11.25644 PAGTO 11.585 19/03/21
243 28/02/21 DARF (Parte) SECRETAR!A DA RECEITA FEDERAL [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 332,30 PAGTO 29.667 19/03/21
244 28/02/21 _|DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [RECURSOS HUMANOS {5} 3018 PAGTO 25.667 19/03/21
245 28/02/21 FOLHA ANALITICA [ANDRE KAZUYOSHI KIRIHARA [RECURSOS HUMANOS (5} (6,92) TRF 71.202 25/03/21
246 28/02/21_[FoLna ANALTICA ANDRE TADEU SUGAWARA [RECURSOS HUMANOS (5) (202,99) TRF71.202 25/03/21
247 28/02/21 FOLHA ANALITICA [ANDREA TOBO [RECURSOS HUMANOS {5} 375,71) TRF71.202 25/03/21
248 28/02/21  [FoLHA ANALTICA DAILING RECURSOS HUMANOS (5) (200,86) TRF71.202 25/03/21
249 28/02/21 [FOLHA ANALITICA GABRIELLA SOUZA NAVES RECURSOS HUMANOS (5) 4515,70 I PAGTO 205.928 25/03/21
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250 28/02/21 FOLHA ANALITICA LIVIA MARLA DOS SANTOS SABBAG RECURSOS HUMANOS {5) (z,zn)l TRF 71.202 25/03/21
251 28/02/21  [FOLHAANAUTICA LUTZ FERNANDO ROCHA DE ABREU |recursos HUMANOS (S} 17,25 TRF 71.202 25/03/21
252 28/02/21 FOLHA ANALITICA MARCELLO SANTOS PINHEIROD RECURSOS HUMANOS (5) (so,zgﬂ TRF 71.202 25/03/21
253 28/02/21  [FOLHAANALTICA MARCELO ALVES MOURAG RECURSOS HUMANDS (5) (51,36) TRF 71,202 75/03/21
254 28/02/21__ |FoLna anauTIcA NEUZA SAYURI HABU [RECURSOS HUMANOS {5) 970,71) TRF71.202 25/03/21
265 28/02/21  |FOLHA ANALITICA POLLYANNA PATRICIA SILVA MULLER RECURSQ$ HUMANDS (S) 6.012,33 PAGTO 205.928 25/03/21
256 28/02/21 __[FOLHA ANALITICA ROBERTO DEL VALHE ABI RACHED RECURSOS HUMANOS {5] (387,28) TRF 71.202 25/03/21
257 28/02/21 _|GPS {Parte) THL SERVIGOS LTDA - ME OUTROS SERVIEOS DE TERCEIROS 83549 TRF 71.202 25/03/21
258 28/02/21  |GPS (Parte) THL SERVICOS LTDA -ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 454,50 TRF 71.202 25/03/21
288 28/02/21  |DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL (CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 11,18 TRF 71.202 25/03/21
260 28/02/21 _ |DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 05 DE TERCEIROS 85,13 TRF 71.202 25/03/23
261 28/02/21 IDARF (Parte} [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 10,99 TR 71.202 25/03/21
262 28/02/21 | DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 34,66 TRF71.202 25/03/21
263 28/02/21 [DARF (Parte) |SECRETARLA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.377,74 TRF 71.202 25/03/21
264 28/02/21 DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [RECURSOS HUMANOS {S) 16.638,97 TRF 71.202 25/03/21
265 28/02/21  |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 944255 TRF 71.202 25/03/21
266 01/03/21 NF N9 3318 {Parte) AUTO POSTO CARDEAL LTDA (COMBUSTIVEL 219,25 TRF 71.202 25/03/21
267 01/03/21 [COMPROVANTE VITOR1A EDUARDA LOPES BISPO RECURSOS HUMANOS (S) 336,60 TED 9.989 01/03/21
268 01/03/21  |COMPROVANTE HIGOR ESCANE CAPAROZ RECURSOS HUMANDS (5) 422,40 TED 9.989 01/03/21
269 01/03/21 COMPROVANTE RAF FAELA APARECIDA OLIVEIRA DA COSTA RECURSOS HUMANROS (8) 193,60 TED 9.989 01/03/21
270 01/03/21 COMPROVANTE SAMUEL LOPES DA SILVA [RECURSOS HUMANOS (5) 193,60 TED 9.989 01/03/21
271 01/03/21  |COMPROVANTE KATHLEN VIANA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 448,80 TED 9.989 01/03/21
72 01/03/21 _ |COMPROVANTE HENRIQUE MANQEL CARVALHO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 336,60 TED 9.989 01/03/21
273 01/03/21  |COMPROVANTE GIOVANNA SOUZA LOPES RECURSOS HUMANOS (5} 336,60 TED 3.589 01/03/21
74 01/03/21 _ |COMPROVANTE JULLA DE OUVEIRA ROJAS MORATO RECURSOS HUMANOS (5} 387,20 TED 9.989 01/03/21
275 01/03/21 __|TERMO DE RESCISAQ [MARINA PORTUGAL MAKHOUL RECURSOS HUMANOS (S} $.611,67 PAGTO 29.683 10/03/21
276 02/03/21  |NFnass (M50 METODOS LTDA - ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.800,10 TED 8.387 22/03/21
277 02/03/21 _|TERMO E RESCISAO PEDRO HENRIQUE SULIAO DA SILVA [RECURSOS HUMANGS (5) 1445,67 PAGTO 29,683 10/03/21
278 04/03/21 DRH 29072021 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5} 765.658,66 PAGTO 29.683 05/03/21
279 04/03/21_[TIT DOCNS 2021000575 (Parts) (CCOPERATIVA DE CREDITO MUTUD SICRED RECURSQS HUMANOS (5) 40,00 PAGTO 29.685 10/03/21
280 64/03/21 __|TIT DOC N® 2021000564 (Parte) [SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 2741836 PAGTO 29.688 10/03/21
281 05/03/21 | COMPROVANTE MARIA APARECIDA DA SILVEIRA RECURSOS HUMANDS (5) 241,95 PAGTO 25.064 05/03/21
282 05/03/21 _|COMPROVANTE FERNANDA ALVES LIMA RECURSOS HUMANDS {5) 750,23 TED 25.068 05/03/21
283 05/03/21 __|COMPROVANTE VANESSA DOS SANTOS REZENDE [RECURSOS HUMANOS{5) 389,96 TED 25.068 05/03/21
284 05/03/21  |RECIBO DE FERIAS MENDES D SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2.666,30 PAGTO 29686 05/03/21
285 05/03/21 __ |RECIBO DE FERIAS [REJANE ATALLAH BORGUE RECURSOS HUMANOS (5) 2.447,93 PAGTO 29.686 05/03/21
286 05/03/21 _ |RECIBO DE FERIAS TESSIA DA COSTA FIGUEREDD RECURSOS HUMANOS (5) 237078 PAGTO 29.686 05/03/21
287 05/03/21 __|RECIB DE FERIAS THIAGO ALBERTO FORTUNATO RECURSOS HUMANDS (5} 3.250,08 PAGTO 20,635 05/03/21
288 09/03/21  |DOGNA $3016-6 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO [RECURSOS HUMANOS {5) 25,00 PAGTO 29.685 10/03/21
289 12/03/21 _ |RECIBO DE FERIAS ANDRE KAZUYOSH! KIRIHARA RECURSOS HUMANOS (5) 8.006,30 PAGTO 29.686 12/03/21
230 12/03/21  |RECIBO DE FERIAS APARECIDA MESSIAS CORREIA RECURSOS HUMANOS (5) 869,69 PAGTO 29,686 12/03/21
291 12/03/21__|RECIBO DE FERIAS [CAREN DA SILVA DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 2.666,30 PAGTO 29.686 12/03/21
292 12/03/21 _ |RECIBO DE FERIAS DAI LING RECURSOS HUMARDOS (5) 4.182,96 PAGTO 29.685 12/03/21
293 12/03/21 __[RECIBO DE FERIAS ELIODORA TAISIS FUGIKAHA RECUIRSOS HUMANDS {5) 202,87 PAGTO 29.686 12/03/21
294 12/03/21  |RECIBO DE FERIAS JULIO CESAR BARBOSA DA FONSECA [RECURSOS HUMANOS (5) 1451,26 PAGTO 29.686 12/03/21
295 12/03/21 __ |RECIBO DE FERIAS [KETTY BARBOSA DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5} 450140 PAGTO 29.686 12/03/21
296 12/03/21 RECIBO DE FERIAS [LUCIANA GOUVEIA RODRIGUES RECURSQOS HUMANGS [5) 227892 PAGTO 29.686 12/03/21
297 12/03/21 __ |RECIBO DE FERIAS LUCIANA MARTINS DE SIQUEIRA RECURSOS HUMANOS (5} 2447,93 PAGTO 29,686 12/03/21
298 12/03/21 RECIBO DE FERIAS MARIANE TATEISHI RECURSOS HUMANOS {5} 1186740 PAGTO 29.686 12/03/21
299 12/03/21 _ |RECIBO DE FERIAS MARILIA DE SOUSA TONET RECURSOS HUMANDS {5) 2.666,30 PAGTO 29.636 12/03/21
300 12/03/21 _ |RECIBO DE FERIAS MATALIA CRISTINA THINEN ARAKAKI [RECURSOS HUMANOS (5] 249324 PAGTO 25,686 12/03/21
301 12/03/21  |RECIBO BE FERIAS PRISCILLA MAZI RECURSOS HUMANOS (5) 2506,16 PAGTO 29.686 12/03/21
302 12/03/21 __|RECIBO DE FERIAS RAQUEL KACRI NAGAI RECURSOS HUMANOS (5) 249324 PAGTO 29.686 12/03/21
303 12/03/21 RECIBO DE FERIAS REGINALD O DA SILVA FERREIRA MOREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 297767 PAGTO 29.686 12/03/21
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304 12/03/21 __|RECIBO DE FERIAS TAINAN DIAS DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 2.396,20 PAGTO 29.686 12/03/21
L 12/03/21 RECIB0 DE FERIAS JADRIANA APARECIDA DE MORAIS PENHA RECURSOS HUMANOS (S) 357941 PAGTO 29.686 12/03/21
s 19/03/21 _|RECIBO DE FERIAS GLAUCIA APARECIDA LEWIS LUONGO [RECURSOS HUMANOS (5) 296,95 PAGTO 29.686 19/03/21
307 19/03/21 _|RECIBO DE FERIAS INEUZA SAYURI HABU [RECURSOS HUMANOS {5) 13.19945 PAGTO 29.686 19/03/21
TOTAL
Total
Iinum de
D na qualidade de pela supra sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicag3o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
progi de trabalho ao Orgaio C

LOCAL e DATA: S50 Paulo, 04 de agosto de 2021

7I‘7Qa | i

RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE Mq‘AF_S
DIRETOR GERAL FFM

(1) Auxilio, subvencio ou contribuiclo
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3} Notas Fiscais e reclbos
(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo sdo classificados contablimente como DESPESAS, como, par exemplo, aquisi30 de bens permanentes.
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